[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Герб Спасского района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2018 года                     с. Прохоры                                         № 60-па

О внесении изменений в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Прохорского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Прохорского сельского поселения № 61-па от 01.06.2016  года и Постановление администрации Прохорского сельского поселения от 27 января 2018 года № 8-па "О внесении изменений в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Прохорского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Прохорского сельского поселения № 61-па от 01.06.2016  года"

	В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», Постановлением Губернатора Приморского края № 80 от 23.11.2012 Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, Законом Приморского края от 04.06.2007 N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", на основании Устава Прохорского сельского поселения, администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 1 Пункта 10 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Прохорского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Прохорского сельского поселения № 61-па от 01.06.2016 (в ред. от 27.01.2018 года № 8-па) (Далее - Положения) после слов "непосредственный руководитель" дополнить следующими словами: "(в случае если он не является представителем нанимателя (работодателем)";
2. Подпункт 2 Пункта 10 Положения после слов "другие муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации Прохорского сельского поселения" дополнить следующими словами: ", не включенные в состав комиссии";
3. В подпункте 7 пункта 13 Положения слова "(кадровой службой Администрации Приморского края)" исключить;
4. В абзаце 1 пункта 14.6 Положения цифру "13" исключить;
5. В подпункте "а" пункта 14.6 Положения слова "указанных в п. 13 Положения" заменить словами "указанных в подпунктах 3, 5, 8, пункта 13 Положения;
6. В подпункте "в" пункта 14.6 Положения слова "в пунктах 13, 14.1, 14.3 и 14" заменить словами "в подпунктах 3, 5, 8 пункта 13";
7. В подпункте "в" пункта 14.6 Положения слова "с пунктами 19-24" заменить словами "с пунктами 21, 22.2, 23.1";
8. Пункт 4 Постановления администрации Прохорского сельского поселения от 27 января 2018 года № 8-па "О внесении изменений в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Прохорского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Прохорского сельского поселения № 61-па от 01.06.2016  года" изложить в следующей редакции:
"Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения";
9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования;
10. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения;
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Прохорского сельского поселения

В.В. Кобзарь

image1.png